$100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 

Monto Total de la Oferta: Hasta $150’000,000.00 (Ciento cincuenta millones de Pesos 00/100 M.N.).  
Tipo de Emisión Tasa Fija. 

Forma de Colocación: Cierre de libro mediante asignación discrecional. 

Plazo de Vigencia de la 

Emisión: 

364 (trescientos sesenta y cuatro) días, equivalentes a 13 periodos de 28 días. 

Fecha de Publicación del 

Aviso de Oferta Pública: 

10 de marzo de 2026 

Periodo o Fecha de la 

Oferta: 

11 de marzo de 2026 

Fecha de Cierre de Libro: 11 de marzo de 2026 
Fecha de Publicación del